Instituto Federal do Espírito Santo. Assinado digitalmente no GeDoc por JOSE ALEXANDRE DE SOUZA GADIOLI (Diretor-geral).
Chave de autenticidade do documento: 10056296-AD56313C-B1C5EBFF-BE7B6390
Consulte o certificado do documento para checar a assinatura digital. Verifique a autenticidade em https://gedoc.ifes.edu.br

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Espírito Santo

CAMPUS BARRA DE SÃO FRANCISCO

PORTARIA Nº 242, DE 9 DE NOVEMBRO DE 2020.

O DIRETOR-GERAL DO CAMPUS BARRA DE SÃO FRANCISCO DO
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO ESPÍRITO

 no uso da delegação de competência que lhe confere a Portaria nº 1.070, de 05 de SANTO,
junho de 2014, da Reitoria do Ifes,  e considerando o contido no OFÍCIO nº
6780/2020-BSF-DIREN,

RESOLVE:

Art. 1º Alterar a Portaria nº  , de 16.10.2020, referente 221 ao Núcleo de Atendimento
às Pessoas com Necessidades Específicas - NAPNE, de forma a incluir os servidores DIEGO
STANGER, LUCIANA SABAINI ZANETTI, HAUDREY GERMINIANI CALVELLI,
CÁSSIO ANTUNES DE OLIVEIRA e ANDRÉ CAMPOS FERNANDES, que passa a vigorar
conforme a relação constante no Anexo I.

Art. 2º Ficam mantidos os demais termos da referida portaria.

JOSÉ ALEXANDRE DE SOUZA GADIOLI
Diretor-Geral

Portaria nº 2.190, de 01 de setembro de 2017

Instituto Federal do Espírito Santo. Assinado digitalmente no GeDoc por JOSE ALEXANDRE DE SOUZA GADIOLI (Diretor-geral).
Chave de autenticidade do documento: 10056296-AD56313C-B1C5EBFF-BE7B6390
Consulte o certificado do documento para checar a assinatura digital. Verifique a autenticidade em https://gedoc.ifes.edu.br

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

INSTITUTO FEDERAL DO ESPÍRITO SANTO

CAMPUS BARRA DE SÃO FRANCISCO

ANEXO I À PORTARIA Nº 242, DE 09 DE NOVEMBRO DE 2020

COMPOSIÇÃO DO NÚCLEO DE APOIO A PORTADORES DE NECESSIDADES ESPECÍFICAS  – NAPNE DO IFES

CAMPUS BARRA DE SÃO FRANCISCO

 NOME SIAPE/CPF/MATRÍCULA ATRIBUIÇÃO CARGA HORÁRIA SEMANAL

BIANCA DA SILVA FERREIRA Nº 1179372 Coordenador(a) Geral 8 h

ALDO MARCELLO COSTA BICALHO Nº 1162618 Coordenador Adjunto 6 h

CRISTIANE VIEIRA NUNES VALENTIM Nº 2332947 Secretário 4 h

CONCEIÇÃO REGINA PINTO DE OLIVEIRA Nº 3145540 Colegiado 4 h

RITA DE CÁSSIA MENDES RAMOS Nº 3122255 Colegiado 4 h

ALEXANDRE FRAGA DE ARAÚJO Nº 1817515 Colegiado 4 h

GABRIELA PEREIRA DA SILVA Nº 1916160 Colegiado 4 h

IZABELLA MARTINS DA COSTA RODRIGUES Nº 3201446 Colegiado 4 h

DIEGO STANGER Nº 1222419 Colegiado 4 h

LUCIANA SABAINI ZANETTI Nº 3201649 Colegiado 4 h

HAUDREY GERMINIANI CALVELLI Nº 1334945 Colegiado 4 h

CÁSSIO ANTUNES DE OLIVEIRA Nº 1359694 Colegiado 4 h

ANDRÉ CAMPOS FERNANDES Nº 3202207 Colegiado 4 h

		2020-11-09T18:12:35-0200